麟耢

附件一 响应须知

响应须知

项号 内容 说明与要求

项目名称

阳江开能环保能源有限公司余热发电项

目 1× 12MW汽轮发电机组汽轮机油采购

项目

’

~ 建设地点
广东省阳江高新技术产业开发区港口工

业园广东广青金属科技有限公司厂区内

4 发包要求 固定总价包干

6 货期要求

成交人需在合同签订及相关款项支付后

的 15个 日历日内将所有货物交货至采购

人项目指定地点

8

询价保证金金

额及缴纳方式

1、 开标前,响应人应在项目开标前

缴纳人民币叁仟陆佰元整 (小写Y3600.00

元)至以下报价保证金专用账户 (响应人

与交款人名称必须一致,不接受个人名义

转账 )作为项目投标保证金。成交人的投

标保证金不退还,待双方签订合同后,转

为履约保证金。未中标单位的保证金在项

目中标确定后的 10个工作日内无息退还。

报价保证金收款账户信息 :

帐户名称:阳江开能环保能源有限公

司;

项号 内容 说明与要求

开户银行:广发银行股份有限公司阳江分

行 ;

银彳亍土长|手 : 9550880200634500171;

9 询价有效期 90天

响应人不得存